[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16 октября  2019 г. № 715 -р
	О выделении транспорта

В связи с выездом школьного автобуса марки VST 411, государственный номер А 986 НТ  17  октября 2019 года для доставки обучающихся МБОУ «Хиславичская СШ» в г. Смоленск на спектакль в Драматический театр.

1. Руководителю МБОУ «Растегаевская ОШ» Осипенковой Л.А.,  выделить школьный автобус марки ПАЗ 32053-70 , государственный номер Т 333 НМ   67, для осуществления развоза обучающихся МБОУ «Хиславичская СШ» по маршруту :

2. 17 октября 2019 года развоз: пгт. Хиславичи (школа)- Фролово – Шишки – Суборовка – Воробьевка -  Владимировка

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам - начальника Отдела образования и молодёжной политики О.А. Максименкову.
И.п. Главы муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                          Ю.В. Епифанов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: М.Д. Григорьева
«_____» ____________ 2019 г.

	Разослать: прокуратура-1, Отдел образования и молодёжной политики-3, МБОУ «Растегаевская ОШ»-1